
MATERIALE ELECTRICE /INTRETINERE

I.D.: 56485300

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	44423000-1 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.568,27 RON - 2.568,27 RON

Descriere: stecher cauciuc-20x79-159.80 holsurub cu saiba 50x0.26-13 bloc prelungitor 5x10.93-54.65 cupla caucuyc 20x7.99-159.80 bloc 6 prize 5x24.37-121.85 spuma 2x16.81-33.62 colier 4x12.61-50.44 inel cu clema 100x1.26-126 jheab cablu -10x5.04-50.40 diblu cu holsurub 15x1.26-18.90 jgheab cablu 5x5.47-27.35 priza dubla pt 5x10.93-54.65 priza simpla pt 5x7.57-37.85 intrerupator dublu 3x10.93-32.79 intrerupator simpli-3x10.09-30.27 diblu cu holsurub 100x0.21-21 colier plastic 2x12.61-25.22 holsurub cu diblu 3x1.43-4.29 burghiu beton 1x21.01-21.01 droser 4x15.97-63.88 corp neon le 6x54.63-327.78 corp neon led 2x9-6x46.22-277.32 doza ramificatie 6x20.59-123.54 tub led-12x15.97-191.64 tub led 9w-12x13.45-161.40 siguranta fuzibila 25a-22x2.53-55.66 siguranta fuzibila 63 a-30x2.95-88.50 set holsurub 8x15.13-121.04 cablu 2x 0.75-45mlx 1.52-68.40 tablou electric 1x46.22-46.22
